
Bus 1: 
8:26 AM MELROSE AV NW@PALMETTO ST NW 
8:28 AM MELROSE AV NW @ OLD COUNTRY CLUB RD NW 
8:29 AM MELROSE AV NW @ VIEWMONT ST NW 
8:32 AM 4048 HERSHBERGER RD NW 
8:33 AM 1449 Gilbert Rd NW 
8:35 AM MELROSE AV NW @ 35TH ST NW 
8:45 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL



 

Bus 26: 

8:35 AM District Vue office//2550 orange av  

8:41 AM 20TH ST NE @ YEAGER AV NE 
8:43 AM 20TH ST NE @ EAST GATE AV NE 
8:46 AM 20TH ST NE @ MANNING RD NE 
8:55 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 
 
Bus 37: 
8:24 AM FLORIDA AV NW@LAFAYETTE BL NW 
8:26 AM LAFAYETTE BL NW @ MASSACHUSETTS AV NW 
8:27 AM 1302 Lafayette Blvd NW 
8:28 AM LAFAYETTE BL NW @ MARYLAND AV NW 
8:31 AM STAUNTON AV NW @ 23RD ST NW 
8:33 AM STAUNTON AV NW @ 21ST ST NW 
8:34 AM STAUNTON AV NW @ 20TH ST NW 
8:36 AM CARROLL AV NW @ 19TH ST NW 
8:37 AM STAUNTON AV NW @ 18TH ST NW 
8:40 AM STAUNTON AV NW @ 16TH ST NW 
8:42 AM STAUNTON AV NW @ 12TH ST NW 
8:45 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL



 

Bus 39: 
8:22 AM 5072 OLD MOUNTAIN RD 
8:22 AM 4914 Old Mountain Rd Ne 
8:24 AM HORSEMAN DR NE @ ICHABOD CIR NE 
8:25 AM 4857 HORSEMAN DR NE 
8:29 AM CASPER DR NE @ PLAYER DR NE 
8:30 AM PLAYER DR NE @ JACKLIN DR NE 
8:32 AM JACKLIN DR NE @ TREVINO DR NE 
8:33 AM OLD MOUNTAIN RD NE @ TREVINO CIR NE 
8:35 AM NELMS LA NE @ ELMCREST ST NE 
8:36 AM NELMS LA NE @ APPLEWOOD ST NE 
8:37 AM NELMS LA NE @ PENNSYLVANIA AV NE 
8:39 AM LONG ACRE DR NE @ APPLEWOOD ST NE 
8:40 AM LONG ACRE DR NE @ ELMCREST ST NE 
8:42 AM COLUMBIA ST NE @ OLD MOUNTAIN RD NE 
8:50 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 47: 
8:38 AM MELROSE AV NW@PILOT ST NW 
8:38 AM MELROSE AV NW @ GUN CLUB RD NW 
8:39 AM MELROSE AV NW @ BARNETT RD NW 
8:42 AM MONROE ST NW @ TENNESSEE AV NW 
8:42 AM MONROE ST NW @ KENTUCKY AV NW 
8:43 AM KENTUCKY AV NW @ VAN BUREN ST NW 
8:44 AM VAN BUREN ST NW @ VIRGINIA AV NW 
8:46 AM WESTSIDE BL NW @ MICHIGAN AV NW 
8:47 AM WESTSIDE BL NW @ POLK ST NW 
8:55 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 56: 
8:32 AM COLGATE ST NE@THURSTON AV NE 
8:33 AM COLGATE ST NE @ NOBLE AV NE 
8:34 AM FOREST HILL AV NE @ LARCHWOOD ST NE 
8:35 AM MURRELL RD NE @ MIDLAND ST NE 
8:36 AM COURTNEY AV NE @ LARCHWOOD ST NE 
8:38 AM LIBERTY RD NW @ HILLCREST AV NW 
8:38 AM 2206 COURTLAND RD NE 
8:39 AM 102 NOBLE AV NE 
8:41 AM LIBERTY RD NW @ DUPREE ST NW 
8:45 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 78: 
8:29 AM HOLLINS RD NE@GEORGIA AV NE 
8:31 AM HOLLINS RD NE @ KYLE AV NE 
8:32 AM HOLLINS RD NE @ SHULL RD NE 
8:33 AM HOLLINS RD NE @ NORTON AV NE 
8:35 AM SAND RD NE @ LIBERTY RD NE 
8:39 AM HOLLINS RD NE @ MISSISSIPPI AV NE 
8:45 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 79: 
8:24 AM 2802 COVE RD NW // Cove & Aspen 
8:26 AM ASPEN ST NW @ FLORIDA AV NW 
8:28 AM FLORIDA AV NW @ FRESNO ST NW 
8:29 AM GUILDHALL AV NW @ FOREST PARK BL NW 
8:31 AM FOREST PARK BL NW @ FRESNO ST NW 
8:33 AM FOREST PARK BL NW @ GRAND AV NW 
8:34 AM FOREST PARK BL NW @ LOMBARDY AV NW 
8:38 AM COVE RD NW @ FLORIDA AV NW (HIGH ST CHURCH) 
8:39 AM COVE RD NW @ DELAWARE AV NW 
8:45 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 82: 
8:30 AM MELROSE AV NW@23RD ST NW 
8:31 AM 23RD ST NW @ SALEM TPK NW 
8:33 AM LOUDON AV NW @ 17TH ST NW 
8:35 AM LOUDON AV NW @ 16TH ST NW 
8:36 AM MOORMAN AV NW @ 19TH ST NW 
8:38 AM 19TH ST NW @ MELROSE AV NW 
8:40 AM MELROSE AV NW @ 16TH ST NW 
8:41 AM MELROSE AV NW @ 13TH ST NW 
8:45 AM HANOVER AV NW @ 16TH ST NW 
8:50 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 



 

 

Bus 131: 
8:39 AM 5TH ST NW@HARRISON AV NW 
8:41 AM 8TH ST NW @ GILMER AV NW 
8:42 AM 8TH ST NW @ HARRISON AV NW 
8:42 AM 8TH ST NW @ MADISON AV NW 
8:44 AM MCDOWELL AV NW @ 10TH ST NW 
8:45 AM FAIRFAX AV NW @ 11TH ST NW 
8:46 AM FAIRFAX AV NW @ 13TH ST NW 
8:46 AM 13TH ST NW @ GILMER AV NW 
8:47 AM 12TH ST NW @ LOUDON AV NW 
8:50 AM ADDISON MIDDLE SCHOOL 


